

Z M L U V A

o dodávke tovaru číslo /2018 uzatvorená v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov a príslušných ustanovení zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní (ďalej len „zmluva“)

I.

Zmluvné strany.

Objednávateľ

Obchodné meno	: Technické služby Brezno
Sídlo	: Rázusova 16, 977 01 Brezno
Štatutárny zástupca	: Ing. Ivan Kamenský riaditeľ Technických služieb
IČO	: 00183067
DIČ	: 2021222984
Bank. spojenie	: Prima Banka Slovensko
Číslo účtu IBAN	

Dodávateľ

Obchodné meno	: KUPAS TRADE, s.r.o.
Sídlo	: Astrová 2/A
Štatutárny zástupca	: Ing. Andrej Demjanovič konateľ
Zástupca vo veciach technických:	Ing. Bohumil Poláček
IČO	: 51415623
IČ DPH	: SK2120689791
Bank.spojenie	: VÚB a.s.
Číslo účtu	
Obchodný register	: oddiel Sro, vložka č. 126278/B okresného súdu Bratislava I

II.

Predmet zmluvy.

Predmetom tejto zmluvy je záväzok dodávateľa dodať a namontovať pre objednávateľa tovar:

Kolotoč priemer 2,0 m 7 ks á 2399,00 € s DPH, spolu 16793,00 € s DPH
 Prevažovacia hojdačka 2 ks á 965,00 € s DPH, spolu 2895,00 € s DPH
 Pozinkovaný plot 40 bm á 139,20 € s DPH, spolu 5568,00 € s DPH
 Lanový špirálový kolotoč 1 ks 7786,00 € s DPH
 Závesná reťazová kovová dvoj hojdačka 3 ks á 1344,00 € s DPH, spolu 4032,00 € s DPH
 Pružinová hojdačka kovová 1 ks 989,00 € s DPH

Basketbalová doska s obručou 1 ks 348,00 € s DPH
Kombinovaná zostava 1 ks 14061,00 € s DPH
Doprava 5880,00 € s DPH
SPOLU: 58352,00 € s DPH

III. Čas plnenia.

Dodávateľ sa zaväzuje tovar špecifikovaný v čl. II. tejto zmluvy dodať pre objednávateľa do: 30.09.2018

IV. Cena diela.

Cena za dodanie a montáž tovaru v rozsahu čl. II. tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v súlade s ust. § 546 odst. 1 Obchodného zákonníka ako cena pevná vo výške **48626,67 EUR + zákonom stanovená DPH, tj. DPH 20%**. Výška ceny diela bola stanovená na základe cenovej ponuky dodávateľa a akceptovanej objednávateľom, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy.

Cenu tovaru sú zmluvné strany oprávnené upraviť len na základe písomnej dohody vyhotovenej formou dodatku k tejto zmluve.

V. Platobné podmienky.

Objednávateľ cenu za zhotovenie diela uhradí na základe jednej faktúry, ktorú Zhotoviteľ vystaví po ukončení dodávky tovaru a realizácie prác.

Zhotoviteľ faktúru vystaví podľa skutočne zrealizovaného rozsahu dodávok a prác.

Súpis vykonaných prác a dodávok, ktoré sú podkladom pre vystavenie faktúry je Objednávateľ povinný potvrdiť do 3 dní po ich predložení. Ak Objednávateľ súpis prác a dodávok v stanovenej lehote nepotvrdí a ani nevznesie voči nemu námietky, má sa za to, že so súpisom prác súhlasí a nemá voči nemu výhrady.

Faktúra bude obsahovať náležitosti daňového dokladu a tieto údaje:

- označenie diela
- pečiatka a podpis oprávnenej osoby
- označenie povinnej a oprávnenej osoby, adresa, sídlo
- číslo zmluvy, číslo faktúry
- deň odoslania a deň splatnosti faktúry
- označenie peňažného ústavu a číslo účtu, na ktorý sa má platiť

V prípade, že faktúra nebude obsahovať príslušné náležitosti a prílohy, Objednávateľ faktúru Dodávateľovi v lehote splatnosti vráti, a ten faktúru podľa charakteru nedostatkov buď

opraví alebo vystaví novú faktúru. Lehota splatnosti opravenej resp. novo vystavenej faktúry je 14 dní odo dňa jej doručenia Objednávateľovi.

VI.

Záručná doba – zodpovednosť za vady.

Dodávateľ zodpovedá za to, že predmet zmluvy bude dodaný podľa podmienok a požiadaviek objednávateľa a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve.

Dodávateľ zodpovedá za vady, ktoré má tovar v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Za vady tovaru, ktoré sa prejavili po odovzdaní tovaru zodpovedá dodávateľ vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností a uplatnené objednávateľom v záručnej dobe. Nároky Objednávateľa z väd diela sa riadia ustanovením § 564 Obchodného zákonníka.

Záručná doba je 36 mesiacov a začína plynúť odo dňa dodania tovaru objednávateľovi.

Objednávateľ je povinný reklamovať zistené vady tovaru u dodávateľa bez zbytočného odkladu.

VII.

Odstúpenie od zmluvy.

Objednávateľ je oprávnený od zmluvy odstúpiť ak:

- a) dodávateľ je v omeškaní s dodaním tovaru po dobu dlhšiu ako 60 dní,
- b) dodaný tovar má vady, na základe ktorých je pre objednávateľa nepoužiteľný,
- c) dodávateľ neodstráni reklamované vady tovaru v lehotách stanovených v čl. VII.

VIII.

Majetkové sankcie.

Ak je dodávateľ v omeškaní s dodaním tovaru podľa čl. III. a čl. VII. tejto zmluvy je povinný zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z ceny diela za každý deň omeškania.

Ak je objednávateľ v omeškaní s úhradou faktúry dodávateľ, resp. inej peňažnej platby podľa čl. V. tejto zmluvy je povinný zaplatiť dodávateľovi úrok z omeškania vo výške 0,05% z dlžnej čiastky za každý deň omeškania.

IX.
Závěrečné ustanovenia.

Táto zmluva o dodávke tovaru je napísaná v 2 vyhotoveniach, každá zo zmluvných strán obdrží po 1 vyhotovení.

Vo všetkých právnych vzťahoch neupravených touto zmluvou riadia sa zmluvné strany všeobecne platnými právnymi predpismi, predovšetkým ustanoveniami Obchodného zákonníka a obchodnými zvyklosťami.

Zmluvné strany vyhlasujú, že zmluvu prečítali, podmienkam zmluvy porozumeli a s jej obsahom súhlasia bez výhrad, čo potvrdzujú svojimi podpismi.

Táto zmluva sa riadi slovenským právnym poriadkom, najmä podľa príslušných ustanovení zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov.

Zmluvné strany sa výslovne dohodli, že bez súhlasu Objednávateľa nie je dodávateľ oprávnený postúpiť akékoľvek pohľadávky voči Objednávateľovi, ktoré vznikli podľa alebo v súvislosti s touto zmluvou tretím osobám bez predchádzajúceho písomného súhlasu Objednávateľa. Porušenie tohto ustanovenia má za následok neplatnosť takéhoto postúpenia pohľadávky.

Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia.

V Brezne dňa: 6.9.2018

V Svinnej dňa: 5.9.2018

.....
objednávateľ

.....
dodávateľ

Detské ihriská mesto Brezno - zadanie .

P.č.	Adresa / umiestnenie	Výrobca	Rok výroby	Doplnenie nových prvkov (s DPH)	Poznámka
1	Mazorník, MPČT 3-10	KUPAS	2008		
2	Brezno, Malinovského-tržnica	KUPAS+Playsystem	2006+2015		
3	Brezno, Krčúlova 14-18 (lastovička)	KUPAS	2007	1 344,00 €	oprava s doplnením závesná hľadacia kovová Zsed
4	Mazorník, 9.mája 28-31	KUPAS+Playsystem	2007	3 364,00 €	oprava s doplnením kolotoč priemer 2,0 m, prevažovacia hľadacia
5	Brezno - Bujakovo	KUPAS	2007	2 309,00 €	oprava s doplnením prevažovacia hľadacia, závesná hľadacia kovová Zsed
6	Brezno, ŠLN 26-28	KUPAS	2008		generálka kolotoč priemer 2,0 m
7	Mazorník, MPČT 14-22 (pri kotolni)	KUPAS	2006	1 954,00 €	oprava s doplnením pružinová hľadacia kovová, prevažovacia hľadacia
8	Brezno - Starý Mazorník	KUPAS	2008	2 399,00 €	doplnenie kolotoč priemer 2,0 m
9	Brezno, Nálepkova 5	neznámy	---	12 737,00 €	odstránenie pôvodných prvkov, doplnenie MIDI zostava+pohyblivé schody
10	Brezno, ČSA 32	KUPAS	---	2 668,00 €	odstránenie pôvodných prvkov, doplnenie MIDI zostava+závesná hľadacia
11	Brezno, ČSA 62	neznámy	---	2 399,00 €	nevžaduje opravy, doplnenie kolotoč priemer 2,0 m
12	Brezno, Hronská 9	neznámy	---		doplnenie povrchu
13	Brezno, na dopravnom ihrisku (Veolia)	neznámy	---	5 568,00 €	doplnenie 40m oddelujúci pozinkovaný plot vysoký 1m
14	Brezno, Nálepkova 32	KUPAS	---		odstránenie pôvodných prvkov,doplnenie kolotoč priemer 2,0 m
15	Brezno, fitness park pri dopravnom	neznámy	---		doplnenie povrchu
16	Brezno, cvičenie pre seniorov pri dopravnom	neznámy	---		doplnenie povrchu
17	Mazorník, fitness park pri kostole	neznámy	---		doplnenie povrchu
18	Mazorník, ihrisko pri kostole	neznámy	---		doplnenie povrchu
19	Brezno - Rohozná	neznámy	---	2 399,00 €	doplnenie kolotoč priemer 2,0 m
20	Brezno - Podkoreňová	neznámy	---	7 786,00 €	doplnenie kolotoč špirála lanový
21	Brezno, Černáková 10	neznámy	---	2 747,00 €	doplnenie basketbalová doska plastová+koš so sieťou, kolotoč 2,0 m

Brezno, bytovky na Tisovskej

Brezno, Tehelňa

Doprava

Náklad spolu

Doplnenie povrchu bude realizované TS Brezno, vo vlastnej réži.

Cenová ponuka za firmu : pečiatka a podpis

2 399,00 € kolotoč 2,0 m

2 399,00 € kolotoč 2,0 m

5 880,00 €

58 352,00 €

1 Banská čísla = 2.5.2018

